Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

Resultado Final do Edital 6/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - Universidades ParceirasResultado Final do Edital 6/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - Universidades Parceiras

Rio de Janeiro,17 de março de 2025

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow
da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, por meio da Secretaria de Relações
Internacionais, no âmbito do Edital 6/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ PROGRAMA DE INTERCÂMBIO
ESTUDANTIL EM UNIVERSIDADES

PARCEIRAS, torna público o RESULTADO FINAL:

Matrícula Instituição CRA

2112114GLEA Universidad de Valladolid 8,77

2112023GPRO Universidade de Florença 8,46

2011754GCOM Universidad de Valladolid 7,93

2112341GPRO Universidade de Florença 7,83

2012178GPRO Universidade de Florença 7,60

Ronney Arismel Mancebo BoloyRonney Arismel Mancebo Boloy

Diretor de Pesquisa e Pós-GraduaçãoDiretor de Pesquisa e Pós-Graduação

	Documento assinado eletronicamente por: